ullefien

Helles Piilleken 0,0

Verkehrsbezeichnung

Alkoholfreies Bier

Brauart/Herstellung

untergariges filtriertes helles Vollbier, entalkoholisiert

Zutaten

Wasser, Gerstenmalz, Hopfen, Garungskohlensaure

Mindesthaltbarkeit (MHD)

214 Tage

|

Brennwert 19 kcal Ballaststoffe <0,5

83 kJ Natrium <0,005 g
Fett <05 g Niacin - mg % NRV
- davon ges. Fettsduren | <0,1 g Pantothensaure - mg % NRV
Kohlenhydrate 44 g Vitamin B6 - mg % NRV
- davon Zucker 12 g Folsaure - Mg % NRV
EiweiR <05 g Broteinheiten 0,3 BE
Salz <001 g
Stammwiirze - °Plato Alkoholgehalt ‘ 0,0 % vol
Fruchtsaftgehalt -

Allergieauslosende Zutaten

enthalten in

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse | Gerstenmalz

Hauptfunktion

E-Nummer & Bezeichnung

Produktinhalt vegan: Ja

Nein I:| Fructose 0 g/100ml

Etikettenleim: enthalt Casein. Alle weiteren Gebinde sind vegan. GMO frei: Ja Nein D

Farbe Hell glanzendes Strohgelb mit einer feinporigen Schaumkrone.

Gertieh Feine Malznoten mit einer ausgewogenen frischen Hopfentypik.

G h K Weicher und schlanker Korper, dezente und fruchtige Hopfenaromen, die im Nachtrunk von feinen
S SCRIpa Malznoten abgerundet werden.
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